
(J) /. . / / /r¡;'. /l 
U"//t,p¿lf"Mt:·CVC:UZ- J}! act:O/U:¿{ 

,..r:~ 

Expte. 10-06-12883.- f!f:;n2!ó·tf(x-
:JI? -p. -' • (/,/"uN'?Lrr.t: ./¡)<y/Y(/.¿;rt-N 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la Resolución nro. 
998/06 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales, por la que se solicita la designación por concurso del Ing. ALBERTO 
CARLOS HAULET (legajo 14100); atento que el concurso se ha llevado a cabo de 
conformidad a lo dispuesto por la Ordenanza 8/86 y los Estatutos Universitarios en 
vigencia, y teniendo en cuenta lo dispuesto por la Resolución HCS 167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el H. Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su Resoluciónmo, 998/06 y, 
en consecuencia, designar por concurso al Ing. ALBERTO CARLOS HAULET 
(legajo 14100), en el cargo de Profesor Titular con dedicación simple (cód. 103) en 
la Cátedra Estática (I.C.Const.) del Departamento de Estructuras, a partir de la 
fecha y por el término reglamentario. 

ARTíCULO 2.- Ellng. Haulet deberá concurrir a la Caja Complementaria de 
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia de la presente 
en el término de diez días, a los efectos de realizar el trámite pertinente, de 
conformidad a lo dispuesto por el arto 56 de la Ordenanza 12/85 (t.o. 1990). 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales y a la Dirección General de 
Personal. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A lOS 
VEINTE DíAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS Mil CtlE:Tl:: 

6 

• 

Prof. Ing."EEI:lX R. ROCA 
SEo«tTAAIO GENERAL 

U~IV¡RSlDAO NACIONAL DE CÓRDOIA 

RESOLUCiÓN Nro.- 58 


